
 

Headlamp 500 Duo
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Sandberg Headlamp 5in1 Recharge Sensor është miku juaj në errësirë. Me një
bateri të rikarikueshme dhe një sensor që ju lejon ta ndizni dhe fikni vetëm
duke lëvizur dorën para dritës. Me dritë LED super të ndritshme, 5 cilësime të
rregullueshme të dritës dhe opsionin për dritë të kuqe, së bashku me
jetëgjatësi të gjatë të baterisë, është perfekt për aventurat në natyrë dhe
përdorimin e përditshëm në kopsht ose gjatë vrapimit. Rripi i rregullueshëm
siguron një përshtatje të rehatshme, dhe ndërtimi i papërshkueshëm nga uji e
bën atë të besueshëm në të gjitha kushtet e motit. Karikojeni lehtësisht përmes
USB dhe jini gjithmonë gati për aventurën e radhës!
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 Sandberg Headlamp 500 Duo

 Specifikimet
Battery capacity: 800 mAh (2.96 Wh)
Battery type: Lithium-ion, cell type: 18650 (UN3481)
USB-C input: 5V/1A (by included USB-A to USB-C cable only)
Running time: 1 to 13 hours (depending on light mode)
Charging time: 1 hour (5W)
Light intensity: 500 lumens (Strongest)
Light intensity: 75 lumens (Lowest)
5 light modes: Strong, stronger, low, red light, red light flash
Light range up to 100 meters
Water resistant: IPX4
Head rotation 180 degrees.
Aluminum body
Magnetic bottom piece

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Headlamp 500 Duo
1 USB-A to USB-C charge cable 50cm
1 Headband
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 2.30 12.00
Gjerësi (cm) 8.74 10.00
Thellësi (cm) 2.25 4.00
Peshë (g) 105.00 150.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/headlamp-500-duo

Shitës:
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